АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
по итогам  общественного обсуждения проекта Правил благоустройства на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
29.08.2017г                                                                                 с.Чумаково
Повестка:
1. О проекте Правил благоустройства на территории Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:
Апонасенко В.В. –Главу Чумаковского сельсовета
Информация о времени и месте проведения общественного обсуждения размещена на сайте Администрации Чумаковского сельсовета а также на информационных стендах на территории поселения.
 В период  с 26 июля 2017 года по 26 августа 2017 года проводилось  общественное обсуждение проекта вышеуказанных правил.
 В течение срока общественного обсуждения  проекта «Правил благоустройства на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  замечаний и предложений не поступало.
ПРЕДЛАГАЮ: утвердить Правила благоустройства на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  без изменений.
РЕШЕНИЕ: направить настоящий протокол Главе Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  в целях принятия решения и утверждения Правил благоустройства на территории Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель                                                                В.В. Апонасенко

Секретарь                                                                       М.С.Головач

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
по итогам  общественного обсуждения проекта Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Чумаковского сельсовета на 2018 – 2022 годы» на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
28.09.2017г                                                                                 с.Чумаково
     В целях информирования, выявления и учета мнения заинтересованных граждан, организаций и общественных объединений  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области о разработанном проекте «Формирование комфортной городской среды Чумаковского сельсовета на 2018 – 2022 годы».
  В период с 15 августа 2017 года  по 15 сентября 2017 года проводились общественные обсуждения  проекта  вышуказанной программы  на официальном интернет-сайте Администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в разделе «Формирование комфортной среды».
  В течение срока проведения общественного обсуждения проекта Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Чумаковского сельсовета на 2018 – 2022 годы» на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  замечаний и предложений не поступало.

Председатель                                                                В.В. Апонасенко

Секретарь                                                                       М.С.Головач

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

по итогам  общественного обсуждения проекта

Правил

благоустройства на

территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области

29

.08

.2017г

с.Чумаково

Повестка:

1. О проекте Правил благоустройства на территории Чумаковского

сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

Апонасенко В.В.

–

Главу Чумаковского сельсовета

Информация о времени и месте проведения общественного обсуждения

размещена на сайте Администрации Чумаковского сельсовета а также на

информационных стендах на территории поселения.

В период  с 26

июля 2017 года по 26 авгус

та 2017 года проводилось

общественное обсуждение проекта вышеуказанных правил.

В течение срока общественного обсуждения  проекта «Правил

благоустройства на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского

района Новосибирской области  замечаний и предлож

ений не поступало.

ПРЕДЛАГАЮ: утвердить Правила благоустройства на территории

Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

без изменений.

РЕШЕНИЕ: направить настоящий протокол Главе Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района Новоси

бирской области  в целях принятия решения и

утверждения Правил благоустройства на территории Чумаковского

сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель

В.В. Апонасенко

Секретарь

М.С.Головач